
Penthouse na prodej v Nueva Andalucía, Marbella 2 200 000 €
Reference: R4977193  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Build Size: 166m  Terrace: 150m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Jste milovníkem golfu a hledáte mezonetový penthouse na prodej? Představujeme vám tuto vynikající a vzácnou
jednotku v Alcores del Golf, Nueva Andalucia. Tato rezidenční zástavba je tak oblíbená díky své skvělé poloze, vybavení
a kvalitnímu bydlení. Pokud jste vášnivým golfistou, není nic lepšího než umístění v první linii golfového hřiště Los
Naranjos!

Při vstupu do domu najdete&apos;toaletu pro hosty a úžasnou otevřenou dispozici, která kombinuje elegantní, plně
vybavenou kuchyň se stylovým obývacím a jídelním prostorem. Od okamžiku, kdy vstoupíte dovnitř, vás uchváF
úchvatný výhled na moře.

V hlavním patře se nachází tři ložnice: dvě se společnou koupelnou a hlavní ložnice s vlastní koupelnou a soukromým
balkonem. Terasa u obývacího prostoru je skutečně velkolepá a nabízí příjemný prostor k odpočinku, vychutnávání
fascinujících západů slunce a výhled na golf a moře v první linii - skutečný kousek ráje.

To hlavní však čeká nahoře. Vystoupejte po schodech a objevte střešní terasu, která je ukázkovým místem navrženým
pro dokonalý odpočinek a zábavu. Najdete zde vířivku, elegantní obývací pokoj, jídelní stůl a grilovací soupravu, což je
dokonalé prostředí pro středomořský život.

Právě zde najdete další dvě dvoulůžkové ložnice (přístupné přes terasu), které mají společnou koupelnu.

Urbanizace se pyšní upravenými zahradami a dvěma bazény.

Lokalita, lokalita a lokalita! Tato rezidenční zástavba znamená, že jste zastrčeni v Nueva Andalucía, abyste si mohli
užívat klidu, a přesto se jen za necelých 5 minut autem dostanete k veškeré občanské vybavenosL. Restaurace Los
Naranjos je také hned za rohem, pokud si chcete zajít na jídlo nebo kávu!

Tento penthouse na prodej nabízí vysoce kvalitní bydlení v prvotřídní a oblíbené oblasti Nueva Andalucia.

V ceně je zahrnuto jedno parkovací stání a jeden úložný prostor.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Jacuzzi 
Garbeque 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Částečně namontováno 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Golf 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	2 200 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


